
POMÁHÁME LIDEM 
S TEŽKÝM ZRAKOVÝM 
POSTIŽENÍM.

V Nadačním fondu Mathilda se zabýváme 
chovem a výcvikem vodicích psů již od roku 
2010. Za tu dobu jsme předali již více než 
90 špičkově vycvičených vodicích psů. 
Realizujeme však i řadu dalších projektů 
pro těžce zrakově postižené. 

Vybudovali jsme a neustále rozšiřujeme 
rozsáhlou digitální knihovnu, provozujeme 
vlastní hmatový keramický atelier, v našem 
3D studiu vznikají haptické modely a pro 
naše klienty pořádáme řadu rekondičních, 
sportovních i společenských akcí. 

Pokud se o naší činnosti chcete dozvědět 
víc, navštivte naše stránky www.mathilda.cz. 
Najdete nás i na Facebooku 
a Instagramu.

Tato činnost je však velice nákladná.
Proto se obracíme o podporu 
i na vás!

Pomoci můžete těmito způsoby:
Zasláním částky na náš dárcovský 
účet 85048504 / 0300, případně formou 
DMS ve tvaru DMS OKO 30 nebo 90 nebo 
190 na číslo 87 777.
(Cena DMS je 30 nebo 90 nebo 190 Kč)

Nebuďte lhostejní a pomozte 
dobré věci.

K
dy

ž o
či mají 4 nohy

DEKUJEM
E!

ˆ

↑
Platba na účet pomocí QR kódu 

(Částku můžete libovolně změnit)

www.darcovskasms.cz
Vodicí pes
 je očima nevidomého.


